UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /QĐ-UBND-HC                        Sa Đéc, ngày         tháng  6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án bổ sung lần 1 bồi thường, hỗ trợ và tái định

cư công trình Đường N7 (đoạn từ đường Hoa Sa Đéc đến đường ĐT 848)

                           UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 47/NĐ-

CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư khi Nhà nước thu hồi đất.

Xét Tờ trình số 437/TTr.TNMT-ĐĐ ngày 28 tháng 6 năm 2023 của

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Phê duyệt phương án bổ sung lần 1 bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

công trình Đường N7 (đoạn từ đường Hoa Sa Đéc đến đường ĐT 848), cụ thể như sau:

- Tên dự án, công trình: Đường N7 (đoạn từ đường Hoa Sa Đéc đến

đường ĐT 848).

- Địa điểm: xã Tân Khánh Đông và phường Tân Quy Đông, thành phố Sa Đéc.

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

- Tổng kinh phí bồi thường bổ sung lần 1: 4.608.071.000 đồng (Bốn tỷ,

sáu trăm lẻ tám triệu, không trăm bảy mươi mốt ngàn đồng).

 Trong đó:

- Bồi thường hỗ trợ về đất

- Bồi thường về tài sản

- Hỗ trợ ổn định đời sống và ổn định sản xuất

- Chi phí di dời hạ tầng kỹ thuật

- Chi phí thực hiện PA bồi thường, hỗ trợ, TĐC (1,8%)

- Chi phí thẩm định (0,2%)

:

:

:

:

:

1.501.255.050 đ

33.330.000 đ

29.376.000 đ

2.953.756.000 đ

81.318.907 đ

9.035.434   đ

                           Tổng cộng

                            Làm tròn

:

:

4.608.071.391 đ

4.608.071.000 đ

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố lập đầy

đủ hồ sơ, thủ tục, chi trả tiền bồi thường và tổng giá trị bồi thường sẽ chi theo

giá trị thực tế của phương án theo đúng quy định Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng

Tài nguyên và Môi trường Thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

Thành phố, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố, Giám

đốc Kho bạc Nhà nước Sa Đéc, Chủ tịch UBND xã Tân Khánh Đông và Chủ

tịch UBND phường Tân Quy Đông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4.

- Lưu: VT, NC/TCD(th).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-29T15:37:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:17:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T07:18:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!